
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000184 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 Ano 5

Resolução

Estado da Bahia 
Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

CNPJ N. O  63.180.038/0001-03 

 

CÁM&EA ML)NICPAL DE 

MANOEL VTORINO 

Manoel Vitorino - Bahia em 16 de dezembro de 2021. 

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVO N° 0312022. 

"INSTITUI, APÓS PARECER 
DAS 	 COMISSÕES, 
PROCEDER AVALIAÇÃO E 
DISCUSSÃO DO PROJETO 
DE LEI N° 584/2021 NA 
SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 
16 DE DEZEMBRO DE 2021". 

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE MANOEL 
VITORINO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a determinação do 
Art. 96 - Parágrafo Primeiro do Regimento Interno desta Casa Legislativa: 

RESOLVE 

Art. 10 - Conforme Requerimento N° 115//2021, aprovado por unanimidade dos 
senhores vereadores em 09 de dezembro de 2021, fica instituído, após a 
apreciação das Comissões, proceder a 11  avaliação e discussão do 
Projeto de lei n° 584/2021 na sessão ordinária do dia 16 de dezembro de 
2021. 

Art. 21  - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2021. 

1 
UDIO MARCISiJZA LAGO 

PRESIDENTE 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA51F51AB75C856E3305D27DF551339B


		2021-12-22T10:24:00-0300




